
令和４年２月吉日  

第３学年保護者 様 

柏市立豊四季中学校  

校長 野口  好美  

 

第３２回卒業証書授与式のご案内 

 

 向春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より本校

の教育活動にご理解とご協力いただき、心より御礼申し上げます。 

 さて、第３２回卒業証書授与式を新型コロナウイルス感染防止対策を講じたうえで、下記のとおり実施い

たします。ご多用の折りとは拝察いたしますが、ご臨席賜りますようご案内申し上げます。 

  

記 

 

１ 日 時     令和４年３月１１日（金）  午前９時から 

 

２ 場 所  本校体育館 

 

３ 持ち物  ・上履き（下足入れも）をご持参ください。           

 

４ 式次第  （１）開式の言葉     （６）記念品贈呈 

       （２）国歌及び校歌斉唱  （７）送辞 

       （３）卒業証書授与    （８）答辞 

       （４）校長式辞      （９）閉式の言葉 

（５）PTA 会長祝辞 

 

５ その他  ・受付は、午前８時０５分から午前８時４０分まで、体育館前で行います。 

        卒業生入場が午前８時５０分の予定ですので、午前８時４５分には着席できるよう、 

余裕をもってお越しください。 

        尚、雨天時の場合の受付場所は、体育館前通路と体育館玄関にて、学級ごとに分けて 

行います。 

       ・感染症対策としてマスクを必ず着用してくださいますようにお願いします。 

・卒業式は、卒業生、在校生代表１名、本校職員、保護者（各世帯１名まで）で行います。 

       ・卒業式はステージに向かって左側が男子、右側が女子となります。一人ずつ呼名し、卒業

証書を授与して、ステージ中央の階段から座席へ戻ります。 

       ・当日は各ご家庭で検温を行ってください。発熱等の症状があったり、体調がすぐれな 

        い場合は、参加をお控えください。 

       ・お車での来校はご遠慮ください。自転車は指定された場所に駐輪してください。 

       ・今後の新型コロナウイルス感染状況により変更がある場合には、すくすくメールや 

お手紙でお知らせいたします。 

 

 

 

 
問い合わせ 

柏市立豊四季中学校 

電話 04－7146－4766 

教頭：梶川 教務：鈴木 


